РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2012г

№112
ст. Богоявленская
О внесении изменений в
постановление Администрации

Богоявленского сельского

поселения от 22.08.2012г. № 72

В соответствии с Постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения  от 22.08.2012г. № 75 «О порядке принятия решения о разработке   муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности  реализации   муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 22.08.2012г. № 72 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы "Благоустройство территории Богоявленского сельского поселения  на 2013-2015 годы" следующие изменения:
1.1 В паспорте долгосрочной целевой программы «Благоустройство Богоявленского сельского поселения на 2013 – 2015 годы» позицию «объем финансирования» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет – 599,1 тыс.рублей, в том числе по годам:

2013 год –  153,6  тыс. рублей

2014 год –  223,6  тыс. рублей

 2015 год -   221,9  тыс. рублей
1.2 Позицию «Срок реализации Программы и источники ее финансирования» изложить в следующей редакции:

Реализация Программы рассчитана на 2013-2015 годы.

Общий объем финансирования из средств местного бюджета на реализацию Программы составляет   599,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

- на 2013 год –  153,6

- на 2014 год –  223,6

- на 2015 год –  221,9
Объемы финансирования программы  по мероприятиям и годам подлежат уточнению при формировании бюджета  Богоявленского сельского  поселения Константиновского района на соответствующий финансовый год и на плановый период.»

1.3 Таблицу в позиции «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

 «Перечень программных мероприятий, сроки их реализации, информация о необходимых ресурсах приведены в следующей таблице:

тыс.рублей

	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Финансовые затраты, всего
	В том числе по годам

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Содержание и ремонт  уличного освещения
	2013-2015 гг
	Бюджет поселения
	96,7
	10,8
	51,6
	34,3

	Оплата электроэнергии по уличному освещению
	2013-2015 гг
	Бюджет поселения
	343,3
	106,3
	112,3
	124,7

	Содержание зеленых насаждений
	2013-2015 гг
	Бюджет поселения
	62,0
	12,7
	24,0
	25,3

	 Организация и содержание мест захоронений
	2013-2015 гг
	Бюджет поселения
	38,4
	12,1
	12,8
	13,5

	 Прочие мероприятия по благоустройству

	2013-2015 гг
	Бюджет поселения
	58,7
	11,7
	22,9
	24,1

	Всего:

	 599,1
	153,6
	223,6
	221,9»

1.4 Таблицу в подпрограмме "Уличное освещение в Богоявленском сельском поселении на 2013-2015 годы" изложить в следующей редакции:

                                                                                                        (тыс. руб.)

	«Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Финансовые затраты, всего
	В том числе по годам

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Оплата электроэнергии по уличному освещению
	2013-2015 гг
	Бюджет поселения
	343,3
	106,3
	112,3
	124,7

	Содержание и ремонт  сетей уличного освещения
	2013-2015гг
	Бюджет поселения
	96,7
	10,8
	51,6
	34,3

	Всего:

	440,0
	117,1
	163,9
	159,0»

1.5 Таблицу в  подпрограмме "Озеленение в Богоявленском сельском поселении на 2013-2015 годы" изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                      (тыс. руб.)

	«Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Финансовые затраты, всего
	В том числе по годам

	2013год
	2014 год
	2015 год

	Содержание зеленых насаждений
	2013-2015 гг
	Бюджет поселения
	62,0
	12,7
	24,0
	25,3

	Всего:

	62,0
	12,7
	24,0
	25,3»

1.6 Таблицу в подпрограмме "Организация и содержание мест захоронения в Богоявленском сельском поселении на 2013-2015 годы" изложить в следующей редакции:

                                                                                                                              (тыс. руб.)

	«Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Финансовые затраты, всего
	В том числе по годам

	2013год
	2014 год
	2015 год

	Организация и содержание мест захоронений
	2013-2015 гг
	Бюджет поселения
	38,4
	12,1
	12,8
	13,5

	Всего:

	38,4
	12,1
	12,8
	13,5»

1.7 Таблицу в подпрограмме "Прочие мероприятия по благоустройству в Богоявленском сельском поселении на 2013-2015 годы" изложить в следующей редакции:

                                                                                                         (тыс. руб.)

	«Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Финансовые затраты, всего
	В том числе по годам

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	 Прочие мероприятия по благоустройству

	2013-2015гг
	Бюджет поселения
	58,7
	11,7
	22,9
	24,1

	Всего:

	58,7
	11,7
	22,9
	24,1»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Богоявленского

сельского поселения                                                   Ю.Г.Черячукин